
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2019/2020 / Серия А

  Дата и время проведения   01 марта 2026 11:15   Место проведения   СДЮШОР по фигурному катанию

  СДЮШОР Динамо (2019)   ГРУГАНЫ (2019)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Витушко Артем
Довнар Александр
Корсак Василий
Лукашевич Глеб
Парамонов Глеб
Ясинский Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адамович Дамир
Барышев Данила
Буель Никита
Зыль Иван
Кравцов Эрик
Логинов Тимофей
Недзвецкий Глеб
Нестерович Игорь
Ревотько Максим
Самец Егор
Семижон Алексей
Соболев Вадим
Тарасенко Артём
Фёдоров Тимофей
Шеремет Тимофей
Шестиловский Глеб
Шичко Захар
Щербаков Богдан
Юхник Адриан
Язинский Лев

  Сотрудник команды Должность
Букаткин Никита Тренер

  Сотрудник команды Должность
Павлючек Кирилл Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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